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AMMANNBAU

Gewerbestraße 1

6710 Nenzing

05525 / 622 14

office@ammannbau.at

www.ammannbau.at

Selina Berchtel

05525 / 62214

selina.berchtel@ammannbau.at

Bludenz

A.S.T. Baugesellschaft m.b.H

Rüttenenstraße 25

6800 Feldkirch

05522 / 72 470

feldkirch@ast-bau.at

www.ast-bau.at

DI Wolfgang Müller

0664 / 20 035 44

w.mueller@swietelsky.at

Feldkirch

Bader Bau

Gässele 1

6841 Mäder

0660 / 65 64 826

herwig@bader-bau.at

www.bader-bau.at

Bader Herwig

0660 /65 648 26

herwig@bader-bau.at

Feldkirch

Basil Schnetzer GmbH & Co. KG

Bregenzerstraße 67

6900 Bregenz

05574 / 42 448

office@bsch-bau.at

www.bsch-bau.at

Bmstr. Ing. Stephan Schnetzer

05574 / 42 448

stephan.schnetzer@bsch-bau.at

Bregenz

BAUCOMPANY Wohn- & Gewerbebau GmbH

Schwefel 61

6850 Dornbirn

05572 401-411

office@baucompany.at

www.baucompany.at

Mike Pellini

05572 / 401-411

office@baucompany.at

Dornbirn
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Bau Summer GmbH

Treietstraße 18

6833 Klaus

05523 / 627 63

office@bausummer.at

www.bausummer.at

Ing. Jakob Summer

05523 / 627 63 - 35

jakob.summer@bausummer.at

Feldkirch

Berkmann GmbH

Grindel 500

6943 Riefensberg

05513 / 30 123

info@berkmannbau.at

www.berkmannbau.at

Rainer Berkmann

0664 / 32 224 37

rb@berkmannbau.at

Bregenz

Biermeier Hubert Alois Bau 

Silvrettastraße 253

6791 St. Gallenkirch

05557 / 200 59

info@biermeierbau.at

www.biermeierbau.at

Biermeier Hubert Alois

0664 / 84 706 30

info@biermeierbau.at

Bludenz

Bitschnau Baugesellschaft m.b.H.

Silvrettastraße 6b

6776 Tschagguns

05556 / 76 869

info@bitschnau-bau.at

www.bitschnau-bau.at

Bmstr. Daniel Bitschnau

05556 / 76 869

info@bitschnau-bau.at

Bludenz

Brunner Bau GmbH

Fangstraße 1

6973 Höchst

05578 / 75 227

office@brunnerbau.at

www.brunnerbau.at

Tobias Schneider

0664 / 38 013 65

office@brunnerbau.at

Bregenz
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Brunold Bau GmbH

Kiebitzweg 22

6850 Dornbirn

05572 / 26 186

office@brunold-bau.at

www.brunold-bau.at

Werner  Brunold

0664 / 23 063 87 

office@brunold-bau.at

Dornbirn

BSG BAU GmbH

Innerberg 199

6721 Thüringerberg

0664 / 78 018 997

office@bsgbau.at

www.bsgbau.at

Marcel Ammann

0664 / 78 018 997

office@bsgbau.at

Bludenz

Burtscher Bau GmbH & Co KG

Im Roßhimmel 12

6900 Bregenz

05574 / 712 30

office@burtscher-bau.at

www.burtscher-bau.at

Bmstr. Ing. Martin Burtscher

0664 / 34 240 30

burtscher@burtscher-bau.at

Bregenz

CAN Bau GmbH

Radetzkystraße 66

6845 Hohenems

05576 / 75545

info@canbau.at

www.canbau.at

Esra und Mesut Can

05576 / 75545-10

info@canbau.at

Dornbirn

Dobler Baugesellschaft m.b.H

Bundesstraße 20

6832 Röthis

05 06999 4800

office@dobler-bau.at

www.dobler-bau.at

Philipp Perchtold

0664 / 80 699 48 02

philipp.perchtold@dobler-bau.at

Feldkirch
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Erich Moosbrugger Bau-GmbH

Hof 364

6866 Andelsbuch

05512 / 23 16

info@moosbrugger-bau.at

www.moosbrugger-bau.at

Werner Gasser

0664 / 10 314 08

werner.g@moosbrugger-bau.at

Bregenz

Frank Bauunternehmen GmbH

Riedweg 16

6922 Wolfurt

0664 / 3080455

office@frankbau.at

www.frankbau.at

Bmstr. Dietmar Frank

0664 / 30 804 55

office@frankbau.at

Bregenz

Feuerstein DER Bau GmbH

Itter 614

6866 Andelsbuch

05512 / 3740

office@der-bau.com

www.feuerstein-derbau.com

Thomas Feuerstein

0664 / 30 221 22

thomas.feuerstein@der-bau.com

Bregenz

Gebrüder Keckeis GmbH

Radetzkystraße 6

6890 Lustenau

05577 / 82 173

gebr.keckeis@keckeis.at

www.keckeis.at

BM Andreas Vonier

0664 / 12 259 86

andreas.vonier@keckeis.at

Dornbirn

Wilhelm Geiger Baugesellschaft mbH

Wildentalstraße 10

6993 Mittelberg

05517 / 5144-14

fabian.schneider@geigergruppe.de

Katharina Feneberg

0049 8322 18-129

katharina.feneberg@geigergruppe.de

Bregenz
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Geser Bau GmbH

Müselbach 1025

6861 Alberschwende

0664 / 19 59 567

m.geser@geserbau.com

www.geserbau.com

Manfred Geser

0664 / 19 59 567

m.geser@geserbau.com

Bregenz

A. Gobber Bau GmbH

Forumgasse 1

6900 Bregenz

05574 / 42 654

gerhard.summer@gobber.at

www.gobber.at

Bmstr. Karl Meixner

0664 / 26 366 30

karl.meixner@gobber.at

Bregenz

Haberl Baugesellschaft m.b.H

Hohenemserstraße 17

6890 Lustenau

05577 / 864 69

office@haberlbau.at

www.haberlbau.at

Ruth Türtscher

05577 / 864 69 - 0

r.tuertscher@haberlbau.at

Dornbirn

Haller Bau GmbH

Widum 358

6934 Sulzberg

05516 / 22 91

kontakt@haller-bau.at

www.haller-bau.at

Luis Haller

0664 / 32 596 74

luis@haller-bau.at

Bregenz

häuserschmiede Planungs- u. Bauleitungs GmbH

Sonnenbergerstraße 4

6820 Frastanz

05522 / 52 106

info@haeuserschmiede.at

www.haeuserschmiede.at

Markus Huber

0664 / 88 727 802

markus.huber@haeuserschmiede.at

Feldkirch
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Hauswerk Baumanufaktur 2R GmbH

Interpark Focus 36

6832 Röthis

05523 / 23 700

office@hauswerk-bau.at

www.hauswerk-bau.at

Bmstr. Swen Priller

05523 / 23700-14

priller@hauswerk-bau.at

Feldkirch

Hefel Immobiliengruppe GmbH

Wolfurterstraße 15

6923 Lauterach

05574 / 74 302

office@hefel.at

www.hefel-immobiliengruppe.at

Stefanie Müller

0699 / 17 430 273

jobs@hefel.at

Bregenz

Hilti & Jehle GmbH

Hirschgraben 20

6800 Feldkirch

05522 / 34 54

office@hilti-jehle.at

www.hilti-jehle.at

Daniel Pusnik

0664 / 31 297 09

daniel.pusnik@hilti-jehle.at

Feldkirch

HTB Baugesellschaft m.b.H.

Landstraße 19

6714 Nüziders

05552 / 347 39

office.nueziders@htb-bau.at

www.htb-bau.at

Ing. Johannes Muther

0664 / 82 561 48

johannes.muther@htb-bau.at

Bludenz

i+R Bau GmbH

Johann-Schertler-Straße 1

6923 Lauterach

05574 / 6888

bau@ir-gruppe.com

www.ir-lehre.com

Michael Spettel

0664 / 88 329 882 

m.spettel@ir-gruppe.com

Bregenz
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Jäger Bau GmbH

Herrengasse 27

6700 Bludenz

057 1810

office@jaegerbau.com

www.jaegerbau.com

Lisa-Maria Almberger

0664 / 85 950 17

l.almberger@jaegerbau.com

Bludenz

Baumeister Ing. Peter Keckeis Ges.m.b.H. + Co. KG

Übersaxner Straße 30

6830 Rankweil

05522 / 44 053

info@keckeis.co.at

www.keckeis.co.at

Jürgen Partl

0664 / 82 834 47

partl.j@keckeis.co.at

Feldkirch

KEHA Bau GmbH

Rohrackerweg 8/2

6833 Fraxern

05523 / 23 283

office@kehabau.com

www.kehabau.com

Kemal Hadzic

0650 / 38 133 39

office@kehabau.com

Feldkirch

mahsterbau gmbh

Widum 226

6934 Sulzberg

0664 / 22 65 704

office@mahsterbau.at

Erwin Stückler

0664 / 22 657 04

e.stueckler@mahsterbau.at

Bregenz

Mangold Holding GmbH

Lindauerstraße 60

6911 Lochau

0664 / 44 848 70

madeleine@mangoldbau.at

www.mangoldbau.at

Martin Mangold

Arnold Mangold

0664 / 432 56 45

arnold@mangoldbau.at

Bregenz
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Metzler Bau GmbH

Buchen 44

6867 Schwarzenberg

05512 / 26 146

werner@m-bau.at

Werner Metzler

0664 / 26 131 48

metzler.bau@aon.at

Bregenz

MN Bau GmbH

Marktstraße 20a / G1

6971 Hard

05574 / 240 84

office@mn-bau.at

www.mn-bau.at

Michael Navadnig

0664 / 85 764 61

michael.navadnig@mn-bau.at

Bregenz

Bauunternehmen Moosbrugger GmbH

Dammstraße 16

6923 Lauterach

0664 / 40 220 65

bau@moosbrugger.gmbh

www.moosbrugger.gmbh

Jörg Ritter

0664 / 96 583 14

j.ritter@moosbrugger.gmbh

Bregenz

Müller Bau GmbH & Co KG

Badstraße 23

6844 Altach

05576 / 71 380

office@muellerwohnbau.at

www.muellerwohnbau.at

Mathias Kuen

0664 / 96 611 01

mathias.kuen@muellerwohnbau.at

Feldkirch

Nägele Hoch- und Tiefbau GmbH

Bundesstraße 20

6832 Röthis

050 626 8970

office@naegele-hochtiefbau.at

www.naegele-hochtiefbau.at

Bmstr. Ing. Harald Böhler

0664 / 62 689 70

harald.boehler@naegele-hochtiefbau.at

Feldkirch
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NV Häuser Bau GmbH

Reichshofstraße 23a

6841 Mäder

0676 / 75 66 067

office@nv-haeuserbau.at

Nicole Veljaca

0676 / 84 34 29 101

Banjamin Kainrath

0676 / 75 66 067

Feldkirch

Oberhauser & Schedler Bau GmbH

Scheidbuchen 328

6866 Andelsbuch

05512 / 22 89

office@os-bau.at

www.os-bau.at

Michael Pircher

0664 / 23 042 89

michael.pircher@os-bau.at

Bregenz

Proma Neyerbau

Neyer Christoph

Brauentinweg 6

6713 Ludesch

05550 / 204 37

office@neyerbau.at

www.neyerbau.at

Christoph Neyer

0650 / 58 004 33

christoph.neyer@neyerbau.at

Bludenz

Reich Bau GmbH

Am Stein 410

6883 Au

05515 / 2217

reichbau@aon.at

Markus Reich

0664 / 11 368 24
Bregenz

Reichart Baugesellschaft mbH

Brügle 1e

6850 Dornbirn

05572 / 34 850

office@reichart-bau.at

Michael Reichart

0664 / 13 224 96

office@reichart-bau.at

Dornbirn
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Rhomberg Bau GmbH

Mariahilfstraße 29

6900 Bregenz

Rhomberg Bau GmbH

Stöckenstraße 18a

6850 Dornbirn

05574 / 403-0

job@rhomberg.com

www.rhomberg.com

Eva Hölzl

0664 / 96 727 18

eva.hoelzl@rhomberg.com

Bregenz 

Dornbirn

Gebrüder Rüf Bau und Transport GmbH & Co KG

Im Forst 469

6883 Au

05515 / 2280-0

office@ruefbau.com

www.ruefbau.com

Christoph Rüf

0664 / 51 380 56

christoph@ruefbau.com

Bregenz

Rümmele Baugesellschaft m.b.H

Schillerstraße 29

6850 Dornbirn

05572 / 23 133

info@ruemmelebau.com

www.ruemmelebau.com

Waltraud Bertsch

05523 / 62 12480 -740

waltraud.bertsch@wilhelm-mayer.at

Dornbirn

Schwärzler Bau GmbH

Zeihenbühl 453

6951 Lingenau

0664 / 86 48 039

office@schwaerzlerbau.at

Thomas Schwärzler

0664 / 86 480 39

office@schwaerzlerbau.at

Bregenz
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STRABAG AG

Messestraße 11

6850 Dornbirn

05572 / 386 722

strabag.dornbirn@strabag.com

www.strabag.at

Magdalena Burkhard

05572 / 38 6722 - 54

magdalena.burkhard@strabag.com

Dornbirn

Thöni Hoch- und Tiefbau GesmbH. & Co. KG.

Wiesenrain 12

6700 Bludenz

05552 / 625 49

office@thoenibau.at

www.thoenibau.at

Bmstr. Ing. Walter Thöni

05552 / 625 49 - 25

walter.thoeni@thoenibau.at

Bludenz

Tomaselli Gabriel BauGmbH

Bundesstraße 12

6714 Nüziders

05552 / 62300

office@tomaselligabriel.at

www.tomaselligabriel.at

Christoph Beck

05552 / 68800 - 820

christoph.beck@tomaselligabriel.at

Bludenz

Gebrüder Vonbank Gesellschaft m.b.H.

Batloggstraße 20

6780 Schruns

05556 / 722 61

gebrueder@vonbank-bau.at

www.vonbank-bau.at

Gunter Vonbank

05556 / 722 61 - 21

gunter@vonbank-bau.at

Bludenz

WÄLDERBAU Dragaschnig GmbH

Hof 651a

6867 Schwarzenberg

05512 / 21 920

office@waelderbau.com

www.waelderbau.com

BM Manuel Dragaschnig

0664 / 884 15 220

m.dragaschnig@waelderbau.com

Bregenz
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Wilhelm+Mayer Bau GmbH

Dr.-A.-Heinzle-Straße 38

6840 Götzis

05523 / 620 81

office@wilhelm-mayer.at

www.wilhelm-mayer.at

Waltraud Bertsch

05523 / 621 2480 -740

waltraud.bertsch@wilhelm-mayer.at

Feldkirch

Winsauer Bau GmbH

Bachmähdle 10

6850 Dornbirn

05572 / 244 02

office@wbau.at

www.wbau.at

Winsauer Bernd

05572 / 244 02

bernd.winsauer@wbau.at

Dornbirn

zimmermann bau-gmbh

Quellenstraße 45

6900 Bregenz

05574 / 429 79

office@zibau.at

www.zibau.at

Bmstr. Ing. Martin Dür

05574 / 429 79

martin.duer@zibau.at

Bregenz
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